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FECHA
martes, 20 de enero de 2015
viernes, 29 de enero de 2016
lunes, 18 de enero de 2016
viernes, 22 de enero de 2016
lunes, 25 de enero de 2016

TIPO
1C (SIN DOCENCIA)
1C (SIN DOCENCIA)
OPTATIVAS
1C (SIN DOCENCIA)
1C (SIN DOCENCIA)
1C (SIN DOCENCIA)

FACULTAD DE DERECHO
LICENCIATURA EN DERECHO

CONVOCATORIA ENERO - FEBRERO 2016
CURSO

5

5

5

5

5

ASIGNATURA
DERECHO ECLESIASTICO DEL

ESTADO
DERECHO DE LA SEGURIDAD

DERECHO DEL COMERCIO
SOCIAL

INTERNACIONAL
DERECHO CONCURSAL

DERECHO PROCESAL Il

CODIGO
7028
7027
7037
7033
7055
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FECHA
les, 01 de junio de 2016
jueves, 02 de junio de 2016
viernes, 03 de junio de 2016
jueves, 09 de junio de 2016
martes, 07 de junio de 2016
lunes, 13 de junio de 2016

miércol

TIPO
A (SIN DOCENCIA)
A(SIN DOCENCIA)
A (SIN DOCENCIA)
2C (SIN DOCENCIA)
OPTATIVAS
2C (SIN DOCENCIA)
2C (SIN DOCENCIA)

CONVOCATORIA JUNIO 2016

FACULTAD DE DERECHO
LICENCIATURA EN DERECHO
CURSO
5
5
5
5
5
5

ASIGNATURA

DERECHO MERCANTIL Il

DERECHO INTERNACIONAL
PRIVADO

DERECHO TRIBUTARIO

FILOSOFIA DEL DERECHO

LA PRUEBA EN EL PROCESO PENAL
HACIENDA AUTONOMICA Y LOCAL

CODIGO
7024
7023
7025
7029
7056
7047
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